
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  VSV II R

I II III IV V VI Punkte
14 3 4 12 11 8

241
23:23

╳

15
24

2
16

5
17

8
21

9
22

10
23

Auszeit

17:17
20:17

Ende
15:28 B  VCG U18w S

I II III IV V VI Punkte
10 18 17 20 13 19

266
18:21

4
13
26

5
15

6
17

7
20

9
22

10
23 Auszeit

10:14

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  VCG U18w R

I II III IV V VI Punkte
19 10 18 17 3 13

218
19:22
20:23

╳

14
7
18

8
20

9
21

12 13
Auszeit

14:19

Ende
15:54 A  VSV II S

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 11 1 14

25

4
21

5
22

10
23

11
25

12 16 Auszeit

4:5
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 B  VCG U18w S

I II III IV V VI Punkte
10 13 17 3 18 19

8

0 1 5 6 7
Auszeit

Ende
16:11 A  VSV II R

I II III IV V VI Punkte
14 3 4 12 11 1

69
5:11

╳

6
1 2 3 4 5

Auszeit

2:5

Wechsel
8:5 B  VCG U18w S

I II III IV V VI Punkte
10 13 17 3 18 19

15

15
    12

Auszeit

U18w #3 Sömmerda LK B
Frauen

B  VC Gotha U18w vs. 1. VSV Jena e.V. II A
Spiel 8 Invalid date

Unstruthalle
99610 Sömmerda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCG U18w 11/14
2 Engelmann, Frieda X
3 Wettstein, Lucile Stella X
6 Tietz, Jana X
8 Benkert, Talea X

10 Raschke, Pina X
13 Drescher, Paula X
16 Amhof, Heddi
17 Hauschild, Vivien X
18 Braunroth, Charlotte X
19 Hähnlein, Leandra X
20 Wachsmann, Nelly X
B  Libero
2 Engelmann, Frieda X
B  Offizielle

C

A  VSV II 9/14

1 Rohmeiß, Jolina X
3 Tübel, Anna X
4 Stegert, Zoé X
8 Addison, Selma Lina X
9 Dietrich, Hannah X

11 Koliesnik, Oleksandra X
12 Möller, Lenja X
13 Hacibeyli, Elsa X
14 Tübel, Clara Sophie X

A  Libero

13 Hacibeyli, Elsa X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCG U18w VSV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 26 1 283501 24 0 1 2
1 2 0 21 2 23 25 1 0 2
0 0 1 15 3 14 6 0 1 1
2 3 2 62 283501 55 1 2 5
Start: Invalid

date Ende: 16:11 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: VC Gotha U18w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbert, Lina 1
2 Zimmermann, Hanna 2

Schr. Kaur, Smeet
Assist. Kohl, Pia

Dokument erstellt: 26.11.2023 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


