

U18w #3 Sömmerda LK B Frauen

B VC Gotha U18w vs. 1. VSV Jena e.V. II A
Spiel 8 Invalid date

/SV Jena e.V. II (A)
Unstruthalle
99610 Sömmerda



	1			S		art :00		A۷	/SV II		R		de :28	(Вус	G U18	W	S
		ufschla		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦		artaufst	tellung	T	14	3	4	12	11	8		10	18	17	20	13	19	
ufstellun		Spi	elernr.	Ŀ						1	24				6			26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z						23:23					18:21			
H			_															
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1		2 16			9 22	10 23	Auszeit	4 13	5 15	6 17			10 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24)						17:17 20:17	26						10:14

S	St 15	Start B VCG U18w R			ide :54		s							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	19	10	18	17	3	13		3	4	12	11	1	14	
Ŀ			8				21							25
Z			19:22											
			20:23											
2	X 14	7 18		9 21)	12	13	Auszeit			10 23	11 25	12	16	Auszeit
)			14:19							4:5 21:18

_					art :57	(B) vc	G U18\	N	s		Ende 16:11 (A) V		(A) VSV II		R	Wechsel 8:5		B VCG U18w				s		
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ğ	St.	Startaufstellung		T	10	13	17	3	18	19	_	14	3	4	12	11	1	_	10	13	17	3	18	19	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							8						9	6							15	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4													5:11									
_																									
	Aufschlag-		3	0	1	5	6	7		Auszeit	X (9)	1	2	3	4	5	Auszeit	15					12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															2:5								

	B) VCG U18w 11	/14	A) VSV II	9/14
	2	Engelmann, Frieda	Χ	_		- 1 \
	3	Wettstein, Lucile Stella	Χ	1	Rohmeiß, Jolina	Х
	6	Tietz, Jana	Χ	3	© Tübel, Anna	Х
	8	Benkert, Talea	Χ	4	Stegert, Zoé	Х
	10	© Raschke, Pina	Χ	8	Addison, Selma Lina	Х
	13	Drescher, Paula	Χ	9	Dietrich, Hannah	X
	16	,		11	Koliesnik, Oleksandra	Х
	17	Hauschild, Vivien	Х	12	Möller, Lenja	Х
		Braunroth, Charlotte	Χ	13	Hacibeyli, Elsa	Х
		,	Χ	14	Tübel, Clara Sophie	Х
	20	Wachsmann, Nelly	Х	(A) Libero	
	B) Libero		12	Hacibeyli, Elsa	Тх
Δ	2	Engelmann, Frieda	Χ	13	nacibeyii, Eisa	^
A 2	(B) Offizielle		A) Offizielle	
2	$\overline{}$					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
		B	V	CG U	18w	V	/SV II (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1	1	1	26	1	283501	24	0	1	2	
	1	2	0	21	2	23	25	1	0	2	
	0	0	1	15	3	14	6	0	1	1	
	2	3	2	62		283501	55	1	2	5	
	St		In\ ate	/alid	Ende	: 16:11	Dauer: NaN:0NaN			N	
	Sie	ege	r: \	/C G	otha U	18w		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gäbert, Lina		1					
2	Zimmermann, Hanna		2					
			Schr.	Kaur, Smeet				

Assist. Kohl, Pia